εγκαταστάσεων εναερίου Δικτύου Διανομής Μέσης Τάσης και Χαμηλής Τάσης, δια γυμνού οφθαλμού, με 
κιάλια και με φορητή κάμερα θερμικής απεικόνισης της Περιοχής Χανίων της Διεύθυνσης Περιφέρειας 
Νησιών». 
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό  διακόσιες ενενήντα τρείς χιλιάδες και οκτακόσια 
ογδόντα ευρώ (€293.880,00) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ): διακόσιες 
τριάντα επτά χιλιάδες ευρώ (€237.000,00) 

ΦΠΑ : πενήντα έξι χιλιάδες οκτακόσια ογδόντα οκτώ ευρώ (€ 56.880,00). 

Η προϋπολογιζόμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται σε διακόσιες τριάντα επτά χιλιάδες ευρώ (€237.000,00) 
για εννιάμηνη παροχή υπηρεσιών.  

Το αναφερόμενο ποσό συνιστά το ανώτατο όριο προσφοράς. Προσφορές που υπερβαίνουν το ως άνω ποσό 
δεν γίνονται δεκτές και απορρίπτονται ως απαράδεκτες. 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε εννέα (9) μήνες.

[...]

Οι μειώσεις αυτές επιφέρουν αντίστοιχη μεταβολή του συμβατικού τιμήματος και είναι υποχρεωτικές 
για τον ανάδοχο, ο οποίος δεν δικαιούται να εγείρει άλλες απαιτήσεις. 

ΜΕΡΟΣ Β- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Εκτιμώμενη αξία σύμβασης σε ευρώ, χωρίς ΦΠΑ: διακόσιες τριάντα επτά χιλιάδες ευρώ (€237.000,00) 

Φ.Π.Α.: πενήντα έξι χιλιάδες οκτακόσια ογδόντα οκτώ ευρώ (€ 56.880,00). 

Η προϋπολογισθείσα τιμή μονάδας ορίστηκε σε 40,00 € ανά χιλιόμετρο επιθεωρούμενου δικτύου για τη 
Μέση και 30,00 € ανά Km δικτύου για τη Χαμηλή Τάση και Επιθεώρηση με κάμερα θερμικής απεικόνισης σε